
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 276/2021 Burmistrza Miasta 

Ostróda z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie dokumentacji opisującej zasady 

(politykę) rachunkowości. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 120 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2024 r. poz. 1530 ze zm.), Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 276/2021 Burmistrza Miasta Ostróda otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 


